
 
Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 Poz. 98 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania portfelem programów i projektów 

w resorcie finansów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zarządzania portfelem 

programów i projektów w resorcie finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 86) w załączniku do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 3 w pkt 2 uchyla się lit. a, 

b) w ust. 5 w pkt 8 skreśla się wyrazy „ , Pełnomocnika Ministra Finansów do Spraw 

Informatyzacji”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biuro Portfela opracowuje i przekazuje Kierownictwu MF, a w przypadku projektów 

informatycznych również dyrektorowi komórki organizacyjnej MF właściwej do spraw 

informatyzacji, informację zarządczą z realizacji portfela programów i  projektów opracowaną na 

podstawie raportów sporządzonych przez Kierowników Projektów i Dyrektorów Programów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


